
Zarządzenie Nr 225/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam co
następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem 50.124.925,46 zł

Planowane dochody bieżące 34.725.052,13 zł

Planowane dochody majątkowe 15.399.873,33 zł

Planowane wydatki ogółem 56.974.892,89 zł

Planowane wydatki bieżące 33.547.996,45 zł

Planowane wydatki majątkowe 23.426.896,44 zł

Planowany deficyt -6.849.967,43 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  225/2022  z  dnia  31  sierpnia  2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa  w

sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów     43.783,00 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna     43.706,00 zł

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. Nr
FB.BP.3111.199.2022.MJ dotyczącego przyznania środków na wypłatę wynagrodzeń za
sprawowanie  opieki  oraz  na  obsługę  tego  zadania  dokonuje  się  zwiększenia  planu
dochodów gminy w kwocie 79,00 zł;

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 sierpnia 2022 r. Nr
FB.BP.3111.299.2022.MJ  dotyczącego  przyznania  środków  na  wypłatę  dodatku  w
wysokości  400zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym
wymiarze  czasu  pracy, dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów  gminy  w kwocie
13.463,00 zł;

 W  związku  z  zawiadomieniem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  11 sierpnia  2022r.
Nr FB-BP.3111.87.2022.MK dotyczącym zwiększenia dotacji celowej  na sfinansowanie
wypłat  dodatków  osłonowych  oraz  kosztów  obsługi  tego  zadania,  dokonuje  się
zwiększenia planu dochodów gminy w kwocie 30.164,00 zł.

w dziale 855 – Rodzina     77,00 zł

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia  22 sierpnia 2022r. Nr
FB.BP.3111.133.2022.MJ  dot.  zwiększenia  dotacji  celowej  dla  gmin  związanych  z
przyznaniem Karty Dużej Rodziny, dokonuje się zwiększenia dochodów gminy.

II. Zmniejszenie dochodów   662,26 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna   662,26 zł

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 10 sierpnia 2022 r. Nr
FB.BP.3111.13.2022.MK  dotyczącego zmniejszenia środków  pochodzących  z  dotacji
celowej  przeznaczonej  na  sfinansowanie  wypłat  zryczałtowanych  dodatków
energetycznych, dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy w kwocie 662,26 zł.



III. Zwiększenie wydatków     43.783,00 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna     43.706,00 zł

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia planu finansowego jednostki celem wypłaty wynagrodzeń za sprawowanie
opieki oraz na obsługę tego zadania w kwocie 79,00 zł; 

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia planu finansowego jednostki celem wypłaty dodatku w wysokości 400,00 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w kwocie 13.463,00 zł; 

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia  w  planie  finansowym  jednostki  środków  z  przeznaczeniem  na  wypłatę
dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 30.164,00 zł.

w dziale 855 – Rodzina     77,00 zł

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia  planu  finansowego  jednostki  celem  realizacji  zadania  związanego  z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

IV. Zmniejszenie wydatków   662,26 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna   662,26 zł

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dotyczącego
zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, dokonuje się zmniejszenia wydatków
w kwocie 662,26 zł.

V. Przeniesienie wydatków

w dziale 710 – Działalność usługowa                               

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Kierownika  Referatu  Rozwoju dokonuje  się
przeniesień w planie finansowym jednostki  z zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie
schodów oraz chodnika na Cmentarzu Komunalnym w Mieroszowie” celem zapewnienia
środków  na  wypłatę  wynagrodzeń  z  umów  zleceń dla  Członków  Gminnej  Komisji
Urbanistycznej.



w dziale 750 – Administracja publiczna                                                           

 Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w powyższym dziale celem 
zabezpieczenia środków związanych z promocją gminy Mieroszów.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

 Na podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Kowalowej dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80101 z
uwagi na niedoszacowanie kwoty niezbędnej na badania lekarskie pracowników.

 Na podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80101
w związku z koniecznością pokrycia bieżących kosztów związanych z zakupem pelletu.

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. oświaty, dokonuje się
przeniesień  w  planie  finansowym jednostki  w  dziale  celem zabezpieczenia  środków
finansowych  na  zadanie pn.:  „Rozbudowa  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Mieroszowie” w kwocie.

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie
dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80104 oraz 80149
celem zapewnienie ciągłości realizacji zadań.

w dziale 851 – Ochrona zdrowia

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesienia planu  finansowego jednostki  w  rozdziale  85154 celem  zabezpieczenia
środków  na  szkolenie  pracowników  zaangażowanych  w  prace  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

w dziale 852 – Pomoc społeczna

 Na podstawie  wniosku  złożonego przez  Dyrektor  OPS w Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesienia planu  finansowego  jednostki  w  rozdziale  85501  celem  zabezpieczenia
środków  na  koszty  obsługi  wypłaty  świadczeń  wychowawczych  –  zakup  artykułów
biurowych.

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.  


